СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ШУМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КИРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 05 сентября 2012 года № 29
О внесении изменений

в решение совета депутатов «О бюджете муниципального образования

Шумское сельское поселение  муниципального образования

Кировский муниципальный район Ленинградской области на 2012 год»

Статья 1

Внести в решение совета депутатов муниципального образования Шумское сельское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области от 20.12.2011 года №48 «О бюджете муниципального образования Шумское сельское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области на 2012 год» (с изменениями внесенными решением совета депутатов от 30.03.12 №11, от 31.05.12 №19, от 24.08.12 №25) следующие изменения:

1) часть 1 статьи 1:
а) цифры «21 856,7» заменить цифрами « 24 856,7»,
б) цифры «25 776,3» заменить цифрами «28 776,3»;
2) приложение 2 «Прогнозируемые поступления доходов в бюджет МО Шумское сельское поселение на 2012 год» изложить в новой редакции (прилагается);

3) приложение 6 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета на 2012 год» изложить в новой редакции (прилагается);

4) приложение 8 «Ведомственная структура расходов бюджета МО Шумское сельское поселение на 2012 год» изложить в новой редакции (прилагается);

5) приложение 11 «Адресная программа капитального ремонта  МО Шумское сельское поселение на 2012 год» изложить в новой редакции (прилагается).
Статья 2

Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Заместитель главы

муниципального образования                                              Ю.С. Ибрагимов

Разослано: дело-2, УКХ, КФ, отдел субсидий, МУП «ШумЖКО»
PAGE
2